[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «16»_08___ 2016 г. № 626
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в Постановление
администрации Нижнеилимского района

от 30.09.2014г. № 1575 «О создании
межведомственной комиссии  по легализации
 «теневой» заработной платы и осуществлению анализа
за полнотой, своевременностью  выплаты заработной
платы на территории Нижнеилимского муниципального района»

В целях усиления контроля за исполнением требований действующего трудового и налогового законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы, легализации доходов физических лиц, обеспечения своевременного полного внесения налогов и других обязательств и платежей в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30.09.2014г. № 1575 «О создании межведомственной комиссии  по легализации «теневой» заработной платы и осуществлению анализа за полнотой, своевременностью  выплаты заработной платы на территории Нижнеилимского муниципального района» и читать приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы и осуществлению анализа за полнотой, своевременностью выплаты заработной платы на территории  Нижнеилимского муниципального района» в редакции приложения к настоящему Постановлению.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 19.11.2015 года № 1258 «О внесении изменений в Постановление администрации Нижнеилимского района от 30.09.2014г. № 1575 «О создании межведомственной комиссии  по легализации «теневой» заработной платы и осуществлению анализа за полнотой, своевременностью  выплаты заработной платы на территории Нижнеилимского муниципального района».
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», разместить на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
И.о.мэра района                                             В.В.Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, членам комиссии, Г.П. Козак.

М.С.Киреева,
31581
Приложение к Постановлению администрации

Нижнеилимского муниципального района

от «16»  08  2016 г. № 626
Состав межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы и осуществлению анализа за полнотой, своевременностью выплаты заработной платы на территории  Нижнеилимского муниципального района
Председатель комиссии – Козак Г.П., заместитель мэра района по вопросам экономики и финансам.

Заместитель председателя комиссии – Амелин А.В., начальник отдела социально-экономического развития администрации  Нижнеилимского муниципального района.

Секретарь комиссии – Киреева М.С., консультант по вопросам труда и заработной платы отдела социально-экономического развития администрации  Нижнеилимского муниципального района.
Члены комиссии:
Бойко О.В., начальник финансового управления администрации  Нижнеилимского муниципального района;

Субботкина Н.М.,  начальник юридического отдела администрации  Нижнеилимского муниципального района;
Драпеза Н.М., консультант по исполнению государственных полномочий в сфере труда администрации  Нижнеилимского муниципального района;
Амирова С.А., начальник МИ ФНС № 15 по Иркутской области (по согласованию);
Рябцева Е.Н., директор филиала № 13 ГУ-ИРО ФСС РФ (по согласованию);
Красноштанова Т.М., главный государственный инспектор труда в Иркутской области (по согласованию) ;

Большаков А.Н., начальник отдела ПУАСВВСиВЗ управления пенсионного фонда Российской Федерации в Нижнеилимском районе Иркутской области (по согласованию);
Куприна Г.И., директор ОГКУ ЦЗН Нижнеилимского района (по согласованию);
Исаканова И.С., руководитель следственного отдела по Нижнеилимскому району СУ СК России по Иркутской области майор юстиции (по согласованию).
И.о.мэра района

В.В.Цвейгарт